
UCHWAŁA NR XI/78/2015
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr II/13/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594z późn. zm.) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje :

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr II/13/2014 z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2015 rok zmienionej: zarządzeniem nr 9/2015 z 26 stycznia 2015r., zarządzeniem nr 11/2015 z 6 lutego 
2015r.,uchwałą nr III/24/2015 z 26 lutego 2015r. zarządzeniem nr 17/2015 z 4 marca 2015r., uchwałą nr 
IV/32/2015 z 26 marca 2015r., zarządzeniem nr 19/2015 z 31 marca 2015r. , zarządzeniem nr 21/2015 
z 16 kwietnia 2015r., zarządzeniem nr 24/2015 z 28 kwietnia 2015r., uchwałą nr V/44/2015 z 29 kwietnia 2015r., 
zarządzeniem nr 27/2015 z 5 maja 2015r., zarządzeniem nr 29/2015 z 20 maja 2015r., uchwałą nr VI/55/2015 
z 28 maja 2015r. zarządzeniem nr 33/2015 z 1 czerwca 2015r. zarządzeniem nr 36/2015 z 22 czerwca 2015r., 
uchwałą nr VII/66/2015 z 25 czerwca 2015r., zarządzeniem nr 37/2015 z 26 czerwca 2015r., zarządzeniem nr 
39/2015 z 30 czerwca 2015r, zarządzeniem nr 40/2015 z 1 lipca 2015r., zarządzeniem nr 43/2015 z 21 lipca 2015r., 
zarządzeniem nr 45/2015 z 31 lipca 2015r., zarządzeniem nr 45/2015 z 4 sierpnia 2015r., uchwałą nr IX/72/2015 
z 20 sierpnia 2015r, zarządzeniem nr 54/2015 z 31 sierpnia 2015r. oraz zarządzeniem nr 56/2015 z 3 września 
2015r., dokonuje się zmian:

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa o łączną kwotę w wysokości: 84.359,94 Po 
dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 33.751.449,94 gdzie:

- dochody bieżące stanowią kwotę: 29.305.395,85

- dochody majątkowe stanowią kwotę: 4.446.054,09

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią kwotę: 2.444.844,80 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

2. W § 2 uchwały budżetowej wydatki gminy zwiększa się o kwotę: 84.359,94 W tym: Po dokonanych 
zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 33.229.353,84 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 27.779.373,37

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 5.449.980,47, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały

c) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom: w wysokości 242.200,00 zł

§ 2. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 1.436.110,00

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 372.810,00 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej w funduszu 
sołeckim oraz zmiany przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2015 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/78/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 września 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00790 510,00 790 510,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 790 510,00790 510,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie
 

wieczyste nieruchomości 11 000,00 - 5 000,00 6 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
33 000,00 5 000,00 38 000,00

750 Administracja publiczna 4 600,0076 278,00 80 878,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 600,00 6 100,001 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 4 600,00 5 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,0011 381 488,00 11 381 488,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 30 000,00 3 975 756,004 005 756,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 - 30 000,00 40 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 30 000,00 4 184 147,004 154 147,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 142 000,00 30 000,00 172 000,00

758 Różne rozliczenia 78 109,9411 577 681,97 11 655 791,91

75814 Różne rozliczenia finansowe 78 109,94 391 382,91313 272,97

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 561,00 500,00 5 061,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 45 935,12 45 935,12

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 31 674,82 31 674,82

801 Oświata i wychowanie 50,00791 232,27 791 282,27

80110 Gimnazja 50,00 28 999,2628 949,26

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 50,00 50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00864 252,00 865 752,00

90002 Gospodarka odpadami 1 500,00 835 752,00834 252,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 1 500,00 6 500,00

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 2

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100,0015 100,00 15 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100,00 9 200,009 100,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4 000,00 100,00 4 100,00

33 667 090,00 33 751 449,9484 359,94Razem:

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2015 rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr XI/78/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 września 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 753,004 316 075,93 4 316 828,93

01095 Pozostała działalność 753,00 788 805,46788 052,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 747,00 - 1 247,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

600 Transport i łączność 44 702,941 903 917,80 1 948 620,74

60016 Drogi publiczne gminne 44 702,94 1 796 620,741 751 917,80

4300 Zakup usług pozostałych 366 289,80 14 702,94 380 992,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 000,00 30 000,00 722 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 100,00444 000,00 445 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 100,00 165 100,00164 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 1 100,00 25 100,00

750 Administracja publiczna 5 000,002 779 669,00 2 784 669,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00 121 720,00116 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 660,00 5 000,00 34 660,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 200,00160 500,00 167 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 200,00 167 200,00160 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 135 000,00 7 200,00 142 200,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 228 584,60 13 228 584,60

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 559 934,00559 934,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 - 36 000,00 56 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 8 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 286 259,00 44 000,00 330 259,00

852 Pomoc społeczna 23 000,004 894 495,00 4 917 495,00

85204 Rodziny zastępcze 1 300,00 6 461,005 161,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 5 161,00 1 300,00 6 461,00

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 5



BeSTia
Strona 2

85206 Wspieranie rodziny - 4 838,12 31 592,8836 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 285,00 - 738,92 4 546,08

4120 Składki na Fundusz Pracy 746,00 - 99,20 646,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 400,00 - 4 000,00 26 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 1 810,00 58 576,0060 386,00

3110 Świadczenia społeczne 59 850,30 - 1 810,00 58 040,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 28 348,12 762 158,12733 810,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 800,00 510,00 24 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 4 838,12 26 338,12

4300 Zakup usług pozostałych 26 700,00 7 000,00 33 700,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 0,00 6 000,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 604,001 289 376,00 1 291 980,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 104,00 868 178,00864 074,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 515,00 4 104,00 43 619,00

92195 Pozostała działalność - 1 500,00 66 202,0067 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 707,00 - 1 350,00 34 357,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 995,00 - 150,00 31 845,00

33 144 993,90 33 229 353,8484 359,94Razem:

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 6



Plan wydatków budżetu Gminy na 2015 rok w wysokości ogólnej 33.229.353,84 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13.998.753,45 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          4.723.298,30 

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 7



Strona 1 z 4

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2015 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr XI/78/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 września 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,003 741 463,47 3 741 463,47

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 3 502 477,473 502 477,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 069 047,97 0,00 2 069 047,97

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ NA UL. SŁONECZNEJ W
 

LWÓWKU 854 047,97 0,00 854 047,97

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W GMINIE LWÓWEK.
 

MIEJSCOWOŚĆ ZĘBOWO. 1 211 500,00 0,00 1 211 500,00

BUDOWA PRZYŁĄCZA WODOCIĄGOWEGO DO DZ.GMINNEJ NR
 

234/2 PRZY UL. WIŚNIOWEJ W LWÓWKU 3 500,00 0,00 3 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 585,00 0,00 419 585,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GMINY
 

LWÓWEK.MIEJSCOWŚCI GROŃSKO, KOMOROWO. 419 585,00 0,00 419 585,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 013 844,50 0,00 1 013 844,50

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GMINY
 

LWÓWEK.MIEJSCOWŚCI GROŃSKO, KOMOROWO. 1 013 844,50 0,00 1 013 844,50

01095 Pozostała działalność 0,00 238 986,00238 986,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 986,00 0,00 193 986,00

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ W PAWŁÓWKU 4 500,00 0,00 4 500,00

BUDOWA PRZELEWÓW BURZOWYCH W BRODACH 10 000,00 0,00 10 000,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA BRÓDKI) SADZAWKA ŚW
 

FLORIANA 30 000,00 0,00 30 000,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA GROŃSKO) NASZ MAŁY
 

ZAKĄTEK 54 341,00 0,00 54 341,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA KONIN) OKNO NA ŚWIAT 40 500,00 0,00 40 500,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA ZĘBOWO) LEŚNE SKRZATY Z
 

ZĘBOWA CHCĄ KONDYCJĘ ZACHOWAĆ 54 645,00 0,00 54 645,00

POPRAWA ESTETYKI WSI BRÓDKI 0,00 0,00 0,00

ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI W PAKOSŁAWIU 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA ZGIERZYNKA) WULKAN
 

ENERGII 45 000,00 0,00 45 000,00

600 Transport i łączność 30 000,001 355 585,00 1 385 585,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 1 308 585,001 278 585,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 000,00 30 000,00 722 000,00

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 8



Strona 2 z 4

BUDOWA CHODNIKA W LWÓWKU PRZY UL. ZAMKOWEJ 76 000,00 0,00 76 000,00

BUDOWA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI POSADOWO 6 000,00 0,00 6 000,00

BUDOWA PARKINGU I CHODNIKA PRZY UL. PNIEWSKIEJ W
 

LWÓWKU 0,00 30 000,00 30 000,00

MODERNIZACJA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI PAKOSŁAW 6 000,00 0,00 6 000,00

MODERNIZACJA CHODNIKÓW W MIEJSCOWOŚCI BRODY 9 000,00 0,00 9 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ LINIE-ZĘBOWO I ETAP 200 000,00 0,00 200 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W ZGIERZYNCE
 

370 000,00 0,00 370 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GROŃSKO- KRZYWY LAS 25 000,00 0,00 25 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 586 585,00 0,00 586 585,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA WYDATKI MAJĄTKOWE W ZAKRESIE
 

DRÓG GMINNYCH 586 585,00 0,00 586 585,00

60095 Pozostała działalność 0,00 77 000,0077 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 439,80 0,00 40 439,80

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCÓW GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ MINI MIASTECZKA RUCHU DROGOWEGO W

 

MIEJSCOWOŚCI CHMIELINKO
40 439,80 0,00 40 439,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 560,20 0,00 36 560,20

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCÓW GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ MINI MIASTECZKA RUCHU DROGOWEGO W

 

MIEJSCOWOŚCI CHMIELINKO
36 560,20 0,00 36 560,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 100,0044 000,00 45 100,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 20 000,0020 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU STANOWIĄCEGO ZAPLECZE SOCJALNE
 

PRACOWNIKÓW GOSPODARCZYCH ZGM 20 000,00 0,00 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 100,00 25 100,0024 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 1 100,00 25 100,00

ZAKUP GRUNTU W GROŃSKU 0,00 1 100,00 1 100,00

ZAKUP GRUNTU W LWÓWKU PRZY UL. NOWOTOMYSKIEJ 24 000,00 0,00 24 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00173 500,00 173 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 148 000,00148 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 500,00 0,00 141 500,00

MODERNIZACJA  SALI LEKCYJNEJ ZSPIP CHMIELINKO 8 500,00 0,00 8 500,00

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 9



Strona 3 z 4

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP LWÓWEK-
 

WYMIANA OKIEN 50 000,00 0,00 50 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSIP BRODY -
 

WYMIANA OKIEN 9 000,00 0,00 9 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP PAKOSŁAW -
 

WYMIANA OKIEN 3 500,00 0,00 3 500,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP POSADOWO 20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP ZĘBOWO W TYM:
 

SALE LEKCYJNE ORAZ KOTŁOWNIA 50 500,00 0,00 50 500,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 500,00 0,00 6 500,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA WYDATKI W ZAKRESIE
 

MODERNIZACJI BUDYNKÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH 6 500,00 0,00 6 500,00

80104 Przedszkola 0,00 9 500,009 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 500,00 0,00 9 500,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W CHMIELINKU 5 000,00 0,00 5 000,00

PRZEBUDOWA WEJSCIA DO PRZEDSZKOLA W ZĘBOWIE 4 500,00 0,00 4 500,00

80110 Gimnazja 0,00 16 000,0016 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00

TABLICE INTERAKTYWNE 16 000,00 0,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 10 000,0026 362,00 36 362,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00 36 362,0026 362,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 362,00 0,00 26 362,00

MODERNIZACJA BUDYNKU NA SIEDZIBĘ MGOPS PRZY UL.
 

PNIEWSKIEJ W LWÓWKU 26 362,00 0,00 26 362,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

ZAKUP SERWERA 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0028 000,00 28 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 9 000,009 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00

POPRAWA ESTETYKI NA TERENIE WSI - KOMOROWO 9 000,00 0,00 9 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - ZĘBOWO 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 19 000,0019 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00

ZAKUP GRUNTU W KONINIE 19 000,00 0,00 19 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0014 970,00 14 970,00

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 10



Strona 4 z 4

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 14 970,0014 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 970,00 0,00 14 970,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - KRZYWY LAS 8 320,00 0,00 8 320,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KRZYWYM LESIE 6 650,00 0,00 6 650,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

ZAKUP PATELNI ELEKTRYCZNEJ - ŚWIETLICA GROŃSKO 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,0025 000,00 25 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

POPRAWA BAZY REKREACYJNO SPORTOWEJ GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WE WSI BRODY 5 000,00 0,00 5 000,00

UTWORZENIE SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ W MIEJSCOWOŚCI
 

PAKOSŁAW 20 000,00 0,00 20 000,00

5 408 880,47 5 449 980,4741 100,00Razem

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 11



         
 
 
           Załącznik nr  4 

           do uchwały Nr XI/78/2015 

    Rady Miejskiej w Lwówku 

                                           z dnia 2 9 września  2015r. 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD ŻETU GMINY W 2015 ROKU 
 

 
                                                                                                                                                                                                                        W TYM 

 
 

RODZAJ 
DOTACJI 

 
 

DZIAŁ 

 
 

ROZDZIAŁ 

 
 
§ 

 
KWOTA 

OGÓŁEM  

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
 
 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2650 
Dotacja przedmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowego zakładu 
bud żetowego 

 
260.000,00 

 
260.000,00 

 
0,00 

 
 
 
DOTACJA 
PODMIOTOWA 
 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

 
92109 
Domy i o środki 
kultury, świetlice i 
kluby 
 
 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 

 
769.010,00 

 
769.010,00 

 
0,00 

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 12



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 

 
92116 
Biblioteki 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 
 

 
332.600,00 

 
332.600,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
801 
Oświata i 
wychowanie 
 
 
 
 
 

 
 
80104 
Przedszkola 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2310 
Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bie żące 
realizowane na podstawie 
porozumie ń( umów 
między j.s.t. 
 
 

 
 

23.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

23.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
710 
Działalno ść 
usługowa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
71004 
Plany 
Zagospodarowania 
przestrzennego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2320 
Dotacje celowe 
przekazane dla powiatu 
na zadnia bie żące 
realizowane na  
podstawie porozumie ń 
między j.s.t. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1.500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1.500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 13



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
750 
Administracja 
publiczna 

 
 
75095 
Pozostała działalno ść 
 

 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 
 

 
 

23.000,00 
 

 
 

0,00 

 
 

23.000,00 

 
 
754 
Bezpiecze ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo żarowa 
 
 
 
 
851 
Ochrona zdrowia 
 

 
 
75412 
Ochotnicze stra że 
pożarne 
 
 
 
 
 
 
85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 
 
2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
 dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 

 
 

142.200,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.610,00 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 

142.200,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.610,00 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 14



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

 
85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzie ży szkolnej, a 
także szkolenia 
młodzie ży 
 

 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 

 
37.000,00 

 
0,00 

 

 
37.000,00 

 
 
926 
Kultura fizyczna i 
sport 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

100.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

100.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 15



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 
 
 
 
 
 
 
010 
Rolnictwo i 
łowiectwo 
 
 
 
 
 
 
 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
01008 
Melioracje wodne 
 
 
 
 
 
 
 
 
70001 
Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2720 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  
 
 
2830 
Dotacja celowa z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
 
 
6210 
Dotacja celowa z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorz ądowych 
zakładów bud żetowych 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

25.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

25.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 16



 
 
600 
Transport i 
łączno ść 
 
 
 
 

 
 
60014 
Drogi publiczne 
powiatowe 

 
 
2710 
Dotacja celowa na pomoc 
finansow ą udzielana 
między  j.s.t. na 
dofinansowanie 
własnych zada ń 
bieżących  
 

 
 

30.000,00 

 
 

30.000,00 

 
 

0,00 

                                                             
                                                                                   RAZEM  
 

 
1.808.920,00 

 
1.436.110,00 

 
372.810,00 

 

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 17



Załącznik Nr 5 

do uchwały nr XI/78/2015 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 września 2015r.  

FUNDUSZ SOŁECKI NA  ROK  2015 

LP SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU 

PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF I KWOTA 

 
1. 
 

 
BRODY 

 
28.607,00 

 
RÓWNANIE i UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 
 
MODERNIZACJA  CHODNIKÓW 
 
PRZELEWY BURZOWE-BUDOWA 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 
600 
 
010  
 
900 
900 
 
921 
 
 

 
60016 
 
 
60016 
 
01095 
 
90004 
90004 
 
92195 
 

     
§4300              4.000,00 
 
              
§6050              9.000,00 
 
§ 6050           10.000,00 
 
§4210              2.000,00 
§4300              1.500,00 
 
§4210              2.107,00 
 

 
2.  
 

 
BRÓDKI 

 
16.821,00 
 
 
 
 
 
 

 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Bródki) 
Sadzawka św .Floriana 
 
RÓWNANIE DRÓG GMINNYCH GRUNTOWYCH 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
010 
 
600 
 
921 
 
 

 
01095 
 
60016 
 
92195 
 
 

 
§6050            10.000,00             
 
§4300             5.000,00 
 
§4210              1.821,00 
            
 

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 18



  

 
 
3.  
 

 
 
CHMIELINKO 
 

 
 
22.578,00 

 
ZAKUP KOSIARKI 
 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE SALI 
 
 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG I CHODNIKÓW 

 
900 
 
 
921 
921 
 
600 
600 

 
90004 
 
 
92109 
92109 
 
60016 
60016 

 
§4210              1.000,00            
 
 
§4210              5.257,00 
§4300                 300,00 
 
§ 4210           10.000,00 
§ 4300             6.021,00 

 
4. 

 
GROŃSKO 

 
18.841,00 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 
Pięknieją lwóweckie wsie.(Misja Grońsko) Nasz 
mały zakątek 

 
921 
 
600 
 
010 

 
92195 
 
60016 
 
01095 

 
§4210                 500,00 
 
§4300              4.000,00 
 
§6050            14.341,00 

 
5.  
 

 
JÓZEFOWO 

 
10.973,00 

 
REMONT  I UTRZYMANIE ŚWIETLICY 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 

 
921 
921 
 
921 
921 
 
921 

 
92109 
92109 
 
92109 
92109 
 
92195 

 
§4210             2.500,00 
§4300             2.500,00 
 
§4210             2.500,00 
§4300             2.500,00 
 
§4210                973,00 
 
   

 
 

 
 

 
 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 

 
921 

 
92195 

 
§4210              1.000,00 

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 19



6. 
 

KOMOROWO 12.480,00  
 
POPRAWA ESTYETYKI NA TERENIE WSI 
 
ZAKUP WYPOSAŻENIA , OPAŁU ORAZ 
ŚRODKÓW CZYSTOŚCI DO ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
PODŁĄCZENIE ŚWIETLICY DO KANALIZACJI 
SANITARNEJ 

 
 
900 
 
921 
 
 
921 

 
 
90004 
 
92109 
 
 
92109 

 
 
§6050              9.000,00 
 
§4210                 480,00 
 
 
§4300              2.000,00 

 
 
7. 
 

 
 
KOMOROWICE 

 
 
8.591,00 

 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 

 
 
600 
 

 
 
60016 

 
 
§4300             8.591,00 

 
8. 
 

 
KONIN 

 
18.780,00 

 
ZAKUP MATERIAŁU DO REMONTU DRÓG 
 
UTRZYMANIE I REMONT SALI WIEJSKIEJ 
 
 
Pięknieją lwóweckie wsie.(Misja Konin). Okno 
na świat 
 

 
600 
 
921 
921 
 
010 
 
 

 
60016 
 
92109 
92109 
 
01095 
 
 
 

 
§4210           11.780,00 
 
§4210                500,00 
§4300             6.000,00 
 
§6050               500,00 
 
 
 

 
9. 
 

 
KRZYWY LAS 

 
8.320,00 

 
MODERNIZACJA  ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

 
921 
 
 
 

 
92109 
 

 
§6050              8.320,00 
 

 
10. 
 
 

 
LINIE 

 
14.379,00 

REMONT GMINNYCH DRÓG GRUNTOWYCH NA 
OBSZARZE SOŁECTWA LINIE 
 
REMONT BUDYNKU PRZY ŚWIETLICY – 
(MAGAZYN) 

600 
 
 
921 
 

60016 
 
 
92109 
 

4300              2.000,00 
 
 
§4300            10.879,00 
 

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 20



 
STROJE   SPORTOWE 

 
926 

 
92605 

 
§4210              1.500,00 

 
11. 
 

 
LIPKA WIELKA 

 
10.701,00 

 
ZAKUP KOSIARKI WRAZ Z UTRZYMANIEM 
TERENÓW ZIELONYCH 
 
PODNOSZENIE POZIOMU KULTURALNEGO 
ORAZ EDUKACJA MIESZKAŃCÓW 
 
WYPOSAŻENIE ORAZ BIEŻĄCE UTRZYMANIE 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
ZAGOSPODAROWANIE I WYPOSAŻENIE 
BUDYNKU SOCJALNO-GOSPODARCZEGO 
ZNAJDUJĄCEGO SIĘ PRZY BIESIADNIKU 
 

 
900 
 
 
921 
 
 
921 
 
 
921 
921 

 
90004 
 
 
92195 
 
 
92109 
 
 
92109 
92109 
 

 
§4210              1.500,00 
 
 
§4210                501,00 
 
 
§4210                200,00 
 
 
§ 4300           4.500,00 
§ 4210           4.000,00 

 
12. 
 

 
PAKOSŁAW 

 
30.145,00 

UTRZYMANIE DRÓG  WIEJSKICH 
 
 KLUTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
MODERNIZACJA  CHODNIKA 
 
UTRZYMANIE ZIELENI 
 
UTWORZENIE SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ 

600 
 
921 
921 
 
600 
 
900 
 
926 

60016 
 
92195 
92195 
 
60016 
 
90004 
 
92605 

§4300            2.000,00 
 
§4210            1.000,00 
 §4300              645,00 
 
§6050             6.000,00 
 
§ 4300               500,00 
 
§ 6050          20.000,00 

 
13. 
 

 
PAWŁÓWEK 

 
7.717,00 

 
BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ 
 
ZAKUP WYPOSAŻENIA DO ŚWIETLICY 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 

 
010 
 
921 
 
921 
 

 
01095 
 
92109 
 
92109 
 

 
§6050            4.500,00 
 
§4210            1.400,00 
 
§4210              1.817,00 
 

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 21



    

 
14. 
 

 
POSADOWO 

 
13.625,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 
600 
600 
 
921 

 
60016 
 
 
60016 
60016 
 
92195 
 

 
§4210            4.900,00 
 
 
§4210            1.500,00 
§4300            6.600,00 
 
§4210              625,00 

 
15. 
 

 
WŁADYSŁAWOWO 

 
11.123,00 

 
REMONT, UTRZYMANIE I WYPOSAŻENIE  
WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 
 
 

 
921 
 
 
921 
 
 

 
92109 
 
 
92195 
 
 

 
§4210              9.500,00 
§4300              1.200,00 
 
§4210                423,00 
 
 

 
16. 
 

 
WYMYŚLANKA 
 

 
7.747,00 

 
UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE  SALI WIEJSKIEJ 
 
 
OZNAKOWANIE ODDALONYCH POSESJI 
 

 
921 
921 
 
010 

 
92109 
92109 
 
01095 

 
§4210              3.247,00 
§4300              2.500,00 
 
§4300             2.000,00 
 

 
17. 
 

 
ZĘBOWO 
 

 
30.145,00 

 
 BIEŻĄCE REMONTY  I UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 
 
 
Pięknieją lwóweckie wsie. (Misja Zębowo) 
Leśne skrzaty z Zębowa chcą kondycję 
zachować 

 
600 
600 
 
921 
921 
 
010 
 

 
60016 
60016 
 
92195 
92195 
 
01095 

 
§4210             3.000,00 
§4300             7.000,00 
 
§4210             1.000,00 
§ 4300            4.500,00 
 
§6050           14.645,00 
 
 

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 22



 
18. 

 
ZGIERZYNKA 
 

 
16.007,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH  
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI WE WSI 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
WYPOSAŻENIE  UTRZYMANIE I REMONT 
ŚWIETLICY  WIEJSKIEJ 
 
BUDOWA CHODNIKA W KIERUNKU POSADOWA 
 
Pięknieją lwóweckie wsie. (Misja Zgierzynka) 
Wulkan energii 
 

 
600 
 
900 
 
921 
921 
 
921 
 
 
600 
 
010 

 
60016 
 
90003 
 
92195 
92195 
 
92109 
 
 
60016 
 
01095 

 
§4300              1.000,00 
 
§4300                500,00 
 
§4210            1.307,00 
§ 4300              700,00 
 
§ 4300            1.500,00 
 
 
§6050             6.000,00 
 
§6060              5.000,00 

 
19. 
 

 
ZYGMUNTOWO 

 
8.260,00 

 
BUDOWA CHODNIKA PRZEZ WIEŚ 
 

 
600 
 

 
60016 
 

 
§4300             8.260,00 
 
                 

 
 

 

RAZEM 

 

295.840,00 

    

 

PODSUMOWANIE : 

Ogółem fundusz sołecki na 2015 rok  kwota     295.840,00 

Z tego: 

Dział 010, rozdział 01095, § 4300   kwota      2.000,00 

Dział 010, rozdział 01095, § 6050   kwota    53.986,00 

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 23



Dział 010, rozdział 01095, § 6060   kwota      5.000,00 

Dział 600, rozdział 60016, § 4210   kwota    31.180,00 

Dział 600, rozdział 60016 , § 4300   kwota     54.472,00  

Dział 600, rozdział 60016, §6050   kwota      21.000,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4300    kwota          500,00 

Dział 900, rozdział 90004, § 4210    kwota       4.500,00   

Dział 900, rozdział 90004, §4300    kwota        2.000,00     

Dział 900, rozdział 90004, § 6050  kwota         9.000,00 

Dział 921, rozdział 92109, §4210   kwota       31.401,00 

Dział 921, rozdział 92109, § 4300  kwota       33.879,00 

 Dział 921, rozdział 92109, § 6050  kwota        8.320,00    

Dział 921, rozdział 92195, § 4210  kwota       11.257,00  

Dział 921, rozdział 92195, § 4300  kwota        5.845,00 

Dział 926, rozdział 92605, § 4210 kwota         1.500,00 

Dział 926, rozdział 92605, § 6050 kwota         20.000,00 

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 24



Uzasadnienie

do uchwały nr XI/78/2015

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 września 2015r.

Budżet niniejszą uchwałą został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę
84.359,94, zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe – kwota ogółem
77.609,94 z tego:

§ 2030 dotacja celowa na zadania własne bieżące – kwota 45.935,12

§ 6330 dotacja celowa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych – kwota 31.674,82

(zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2014 roku)

2. Przeniesienie w planie dochodów w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami,
z § 0470 użytkowanie wieczyste – kwota 5.000,00 do § 0750 wpływy z dzierżaw – kwota 5.000,00

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 750 , rozdział 75023 Urzędy gmin, § 0970 wpływy z różnych
dochodów – kwota 4.600,00

4. Przeniesienie planu dochodów w dz. 756, z rozdziału 75615 wpływy podatkowe od osób prawnych,
§ 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych – kwota 30.000,00 do rozdziału 75621 udziały gmin,
§ 0020 podatek dochodowy od osób prawnych – kwota 30.000,00

5. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80110 Gimnazjum, § 0690 wpływy z różnych opłat –
kwota 50,00 (wpłaty za duplikaty legitymacji szkolnych)

6. Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90002 Gospodarka odpadami, § 0910 Odsetki – kwota
1.500,00

7. Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe § 0970 wpływy
z różnych dochodów - kwota 500,00 opłata produktowa

8. Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, kluby i świetlice, § 0960 wpływ
darowizny pieniężnej na rzecz świetlicy wiejskiej – kwota 100,00

WYDATKI:

1. Zwiększenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne , § 2820 dotacja
celowa dla jednostek OSP – kwota ogółem 7.200,00 z przeznaczeniem na szkolenia strażaków

2. Zwiększenie planu wydatków w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami,
§ 6060 zakupy inwestycyjne – kwota 1.100,00 (zakup gruntu w Grońsku)

3. Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność , § 4300 zakup usług
pozostałych – kwota 5.000,00 z przeznaczeniem na dopłaty z tytułu posiadania Lwóweckiej Karty Rodziny
Wielodzietnej.

4. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej –
kwota ogółem 23.000,00 z tego: § 6060 zakupy inwestycyjne – kwota 10.000,0 z przeznaczeniem na zakup
serwera oraz § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 7.000,00 z przeznaczeniem na przyłącze budynku
siedziby MGOPS do kanalizacji oraz § 4400 czynsze – kwota 6.000,00.

5. Zmiany w planie wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna:

Umniejszenia:

Rozdział 85206 Wspieranie rodziny § 4110 składki ZUS – kwota 2.632,00 (środki z dotacji)

Rozdział 85206 Wspieranie rodziny § 4120 składki FP – kwota 368,00 (środki z dotacji)

Rozdział 85206 Wspieranie rodziny § 4170 wynagr. bezosobowe- kwota 7.000,00 (środki własne)

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe , § 3110 świadczenia społeczne – kwota 1.810,00

Zwiększenia:

Rozdział 85204 Rodziny zastępcze , § 4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. – kwota 1.300,00

Rozdział 85206 Wspieranie rodziny § 4110 składki ZUS – kwota 1.893,08 (środki własne)

Rozdział 85206 Wspieranie rodziny § 4120 składki FP – kwota 268,80 (środki własne)

Rozdział 85206 Wspieranie rodziny § 4170 wynagr. bezosob. - kwota 3.000,00 (śr. z dotacji)

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej § 4210 zakup mat. – kwota 4.838,12

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej § 4170 wynagrodzenia bezosob. – kwota 510,00

Zmiany w dz. 852 Pomoc społeczna spowodowane są koniecznością pokrycia kosztów związanych z bieżącą
obsługą MGOPS, opłaceniem kosztów umieszczenia dzieci w placówce opiekuńczo – wychowawczej oraz
rozliczeniem dofinansowania w ramach programu „Asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej
na rok 2015”.

6. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600 Transport i łączność , rozdział 60016 Drogi publiczne gminne –
kwota ogółem 48.059,94 z tego: § 4300 zakup usług pozostałych – kwota ogółem 18.059,94 z przeznaczeniem
na usuwanie wiatrołomów po nawałnicy przy drogach gminnych, bieżące utrzymanie dróg i odwodnienie terenu
oraz udrożnienie kanalizacji deszczowej oraz § 6050 wydatki inwestycyjne - kwota 30.000,00 z przeznaczeniem
na budowę chodnika i parkingu przy ul. Pniewskiej dla osób korzystających z przyszłego Ośrodka Zdrowia.

7. Zmiana w f-szu sołeckim sołectwa Wymyślanka dotyczy zmiany wcześniej określonego przedsięwzięcia
tzn. z przedsięwzięcia pn. „Utrzymanie i doposażenia Sali wiejskiej” z dz. 921, rozdział 92109, § 4210 zakup
materiałów – kwota 753,00 do przedsięwzięcia pn. „Oznakowanie oddalonych posesji” do dz. 010, rozdział
01095 pozostała działalność, § 4300 – kwota 753,00 oraz przeniesienie w dz. 010, 01095 z § 4210 zakup
materiałów– kwota 1.247,00 do § 4300 zakup usług pozostałych –kwota 1.247,00 – dot. przedsięwzięcia pn.
„Oznakowanie oddalonych posesji”.

8. Zmiana w funduszu sołeckim sołectwa Chmielinko z przedsięwzięcia pn. „Kultywowanie tradycji
wiejskich” z dz. 921, rozdział 92195, z § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 150,00 oraz z § 4210 zakup
materiałów – kwota 1.350,00 a także z dz. 600, rozdział 60016 z przedsięwzięcia pn. „Bieżące utrzymanie dróg
i chodników” z § 4300 zakup usług pozostałych - kwota 3.357,00 całość do przedsięwzięcia pn. „Bieżące
utrzymanie salki wiejskiej” do dz. 921, rozdział 92109, § 4210 zakup materiałów – kwota ogółem 4.857,00.

9. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział
80113 Dowożenie uczniów do szkół, z § 4270 – kwota 8.000,00 oraz z § 4210 – kwota 36.000,00 – całość
w kwocie ogólnej 44.000,00 do § 4300 zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na dowożenie uczniów do
szkół.

 

Id: 4AA18DA4-B296-4779-A91B-0C53B014F178. Uchwalony Strona 2




